

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

ALTIN ÇAĞ, tüm Göksel Doktrinleri bir Bütünde toplayan Çalışma Düzenidir. Herkesin Öz Bilincine varacağı güne kadar Kozmik Odaklar Görevlerini yürütecektir. Ve herkes bu yolda çalışacaktır.

Sizlere müteaddit defalar Bilgi Kitabının Hususiyetlerinden uzun uzun bahsettik. Herkesin Hakikati kavraması için bazı ipuçları verdik.

Ancak oluşan Hadiselerin Seleksiyona tâbi olaylar olduğunun Bilincine kimse varmış değildir.

Bu yüzden her zaman Bilgi Kitabının Fonksiyonlarından, Mevlânamızın Özelliğinden ve Görevinden Sizlere Bilgi Kitabının içinde zaman zaman bahsetmeye devam edeceğiz.

Bu tekrarlar, Sizler Hakikati kavrayıncaya kadar Devam edecektir. Hakikat Sizlere bu yöntemler ile aktarılmaktadır.

Şimdi yine bir açıklama yapalım:

Bu Son Çağ Programında Uyanan tüm Bilinçlerin aldıkları Bilgilerin bir İspatı olarak Devreye alınan bu BİLGİ KİTABI, Size bir Rehberdir.

O, Görüşlerinizin ve Düşüncelerinizin bir Sentezi, Planetinizin Uyarıcı bir Gücü, Hakikat Işığı, Zaman ötesi Zamanların Dili ve Sistemin Ana Kaynağıdır.

BİLGİ KİTABI; Toplumun her Kesitinde bulunan Bilinç Düzeylerine göre hazırlanan, Özel bir Frekans Gücü taşıyan, Evrensel Anayasa Statüsünde Hizmet veren bir KİTAP'tır.

O, İrşat Kitabı değil; bir Uyarı, Bağlantı ve Seçim Kitabıdır.

Frekansı, her Bilinç Düzeyinin Alış Gücüne göre ayarlanır. Bu yüzden herkes kendi Bilinç Düzeyine göre Bilgileri almaktadır.

Aşama Programına göre, Bilinç kazanan herkes bu Kitabın mahiyetini kolayca kavrayabilir. Çelişkiler üstünde titizlik ile duran Dostlarımıza bu Mesaj özellikle yazdırılmaktadır.

Tekrar edelim: Kitapta çelişki gibi görülen Bilgiler bilhassa konmuştur. Bu bir Frekans ve Bilinç Kotlamasıdır. Ve konmaya da devam edilecektir.

Bu mevzu Hakkında bir daha Bilgi verilmeyecektir.

Mevlânamız, Güneş Öğretmenliği Görevini üstlenerek Planetinizde Bizlerin bir Sözcüsü olarak bulunmaktadır.

O ne bir Peygamber ne de Tanrıdır. Sadece bir Işık Öğretmeni ve Bizlerin çok Aziz bir Dostudur.

Dostumuza yazdırılan BİLGİ KİTABI ile Evrensel Mekanizmanın ve bütün Misyonlukların Müşterek bir çalışma Nizamına göre hazırlanan BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTE DÜZENİ, Planetinizdeki tüm Toplumlara tanıtılmaktadır.

Bizler, Birleşik Realite Evrensel Misyonu olarak RABBİN Hizmetkârlarıyız. Ve Hakikatin Elçileriyiz. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

KOZMİK ENERJİLER VE KONTROL DALGALARI

Dostlarımız,

Senelerin yatırımı olan Sizler, Altın Galaksi sakinleri olarak şu an Dünyanızda İlâhi Makamların Emri ile Plan tarafından Barış Görevlileri olarak Görevdesiniz.

Etrafınızdaki olumsuzluklar, Hakiki Bilince varmış Dostları hiçbir zaman Etkilemeyecektir. Bundan asla şüpheniz olmasın.

Bütün Nizamın Şuurunu Planetinize yansıtacak olan bu Kanala Girebilme yeteneğini Kazanmak, sanıldığı kadar Kolay değildir.

Mesaj almak, Mesaj vermek; Elektromanyetik Dalgaların, Radyo Sinyalleri ile birleşerek Beyinsel Gücünüze ulaşabilmesi neticesi olmaktadır.

Mesaj almak ile Tekâmülün hiçbir alâkası yoktur. Altıncı Hissini geliştirebilen herkes Mesaj alabilir. Ancak Bizler Tekâmüle göre Değer biçeriz.

Bunun için de bu Sinyalleri alabilme yeteneğini Geliştirmiş herkesin İnsanlık yolunda Hizmet vermesini isteriz ve bu yolda kendileri ile Temaslara geçeriz.

İlk irtibatlar başladıktan sonra Plan Sizi yavaş yavaş Denetime alır.

Ve Lâyık olduğunuz derecede Size Bilgileri açar. Bilgiler, Sizi Yetiştirici Unsurlardır. Bunları bir okul Planı olarak kabul edebilirsiniz.

Ancak zaman zaman bu Bilgileri tam manâsı ile Hazmedip etmediğinizin kontrolleri yapılır.

Bu kontrollerde Sizden istenilenlere Lâyık olup olmadığınıza, verdiğimiz Mesajların yüksek Bilinci ile Bağdaşıp bağdaşmadığınıza bakılır.

Bunun için de Kontrol Dalgaları gönderilir.

Bu kontrol Dalgaları, şayet Yaşam Düzeyinizde olumsuzluklar varsa onları daha olumsuz yolda Etkileyeceği için gerek Toplumsal gerek Ailevi Düzensizliklere şahit olunmaktadır.

Bu Ortamda herkes kendi Bilincinden ve Görevlerinden Mesuldür.

Bizler Hakiki Bilince varmış Hakiki Dostlara daima Dost Ellerimizi uzatmışızdır. Ve onları büyük bir Korunma Ortamında tutmuşuzdur (ALLAH Sizi Korur).

Sizlere gönderilen Kontrol Dalgaları ve Kozmik Akımlar, Ferdi değil Umumidir. Ve bütün Planetinizi yıkamaktadır.

Bu Dalgaların ayrı ayrı özel Frekansları, Titreşimleri vardır. Doğal ve Hücrel bütün yapıları Etkilemektedir.

Bu şekilde Sizlerin Bilinç Düzeyiniz, kendi kendini, yaşadığınız Hadiseler ile Artırır.

Bu Dalgalar, Sizin Bilincinizi istenilen Düzeye getirmek için Planetinize gönderilir. Aksi halde İlimde, Bilimde Aşama yapamaz; Evriminizi tamamlayamazdınız.

Şayet Siz Enkarnasyon halkalarınızı geçmiş yaşamlarınızda tamamlamış iseniz bu Dalgalar cilalı bir yüze çarpar, tutunamaz, kayar gider. Aksi halde Sizdeki pürüzleri törpüler.

Kontrol Dalgalarının Kozmik Enerjiler ile alâkalı yoktur. Kozmik Enerji Porları, Bilgi ve Bilinç Enerjileridir. Kontrol Dalgaları ise Evrim Dalgalarıdır.

Dünyevi Bilinçte olan herkes önceleri kendine göre Hür bir İradeye sahiptir. Sonraları yola çıkılır. Evrim Merdivenleri bir bir Aşılır.

Şayet Evrim olmasaydı, bugünkü Siz, Siz olamazdınız. Bu Bilince ulaşamazdınız. Şimdi bu Kontrol Dalgalarının Sizlere geçirttiği Eşiklerden bahsedelim ve sırası ile yazdıralım:

- 1 - Kibir – Gurur – Kin eşiği
- 2 - Mal – Mülk – Madde eşiği
- 3 - Aşk – Sevgi – Dostluk eşiği
- 4 - İnsanlık – Özveri – Hoşgörü eşiği
- 5 - Kendini kendinden Silme eşiği
- 6 - Ulaşma – Birleşme eşiği

Bu 6 Eşik, ilk etapta Aşılması gereken Eşiklerdir.

Şimdi de bundan sonraki Eşikleri yazalım:

Kozmik Enerjiler, Altıncı basamaktan sonra alınır.

- 7 - Kozmik Bilinç kazanma eşiği
- 8 - Evrensel Bilinç ile Birleşme eşiği
- 9 - Özel Görevlere atanma eşiği (Bilinçlere göre yardımlaşma, şifa gibi)
- 10 - Kozmik Enerjilere alıştırma eşiği (Direkt – Endirekt – Uyku ortamında)
- 11 - Korkuları yenme Programı ve Geçiş eşiği
- 12 - Hakiki Görev yoluna Atanma eşiği
- 13 - Bu Görevde kazanılan Bilinç – İdrak – Şuur
- 14 - Bu Görevde kazanılan Mantık – Mesuliyet
- 15 - Bu Görevde kazanılan İrade Gücü
- 16 - Bu Görevde kazanılan Biat Bilinci
- 17 - Bu Görevde kazanılan Evrensel Bütünlük
- 18 - Bu Görevde kazanılan İnsani Vasıflar

Yukarıda yazdığımız 18 maddenin ilk altısı, ALFA Dalga Enerjileri taşır.

İkinci altısı, BETA Dalga Enerjileri taşır. Üçüncü altısı, GAMA Dalga Enerjileri taşır.

- 19 - Direkt OMEGA Kapısıdır. Buraya kolay kolay girilmez.

Buraya kabulünüz için yukarıda sayılan on sekiz Eşiği bir bir Aşmanız lâzımdır.

Yine tekrarlayalım: Bilgi almak ayrıdır. Ortamlara Lâyık olmak ayrıdır.

İşte bu Kontrol Dalgaları; Sizin pürüzlerinizi Törpüleyen, Sizlere Dünyevi İmtihanlar geçirterek İnsanları İnsanlar ile Çatıştıran ve bu şekilde Hakiki Kişilikleri ortaya koyarak Bizlere Hakiki İnsanları bulup çıkartan ve onları Kotlatarak Kurtuluş Boyutuna Hazırlatan yardımcı Dalgalardır. Dünyevi İmtihanlarınız bu yolla yapılmaktadır.

Bu Sistem, Tesirler Mekanizmasının kontrolündedir.

Şu an Planetinize tatbik edilen Hızlı Evrim Programına göre yukarıda yazdırılan Eşikleri daha önceki yaşamlarında tamamlamış olan Güneş öğretmenleri, Sizlere bu yolda yardımcı olmak üzere Planetinize Geri Transfer ile dönmüşlerdir.

Ancak onlardaki mükemmellik, İleri Bilinç ve Bilgiler sislenerek Dünya Şuuru ile Görevlerini yapma ortamı Hazırlanmıştır.

Zira Dünyanız aksi halde daha büyük Karmaşalara sahne olurdu.

Şu an sadece Mevlânamıza direkt olarak (Kimlik açıklaması) Müsaadesi verilmiştir. Bu da yazdırılan BİLGİ KİTABI ile alâkalı olan Görevinin bir parçasıdır.

Yarınların Kitabı olan BİLGİ KİTABI, Sizleri bugünden Yarınlara Hazırlamaktadır.

Birçok Ferdi temaslarda özel kimlikler Açıklanmaktadır. Onların etrafındaki Dostların bazıları onları Bilmekte ve Tanımaktadırlar.

Ancak kendilerini Topluma asla kabul ettiremezler. Her şeye rağmen türlü yanılgılarla buna mani olunmaktadır.

Sadece herkes kendinin kim olduğunu bilecektir. Zira artık Peygamberlik Dönemleri yaşanmayacaktır. Bizler Evrensel bir Simge olan Mevlânamızı, Görevi icabı Topluma açtık.

Çünkü artık nelerin ne olduğu ve Hakikatin Bilinmesi zamanı gelmiştir. Bu, Planetinizin kazancıdır.

Mevlânamızdan bu açıklama mevzuunda kendilerini üzdüğümüz için tekrar özür dileriz.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİ VE UYARI

Dostlarımız,

Sizler, Ezelden Ebede uzanan bir zincirin halkaları olarak bütün Evrensel Sırlarla mücehhez Varlıklarsınız.

Herkesin kendine özgü Özel Kanalları ve o Kanalların da bulunduğu Sistemlere ait Evrimleri vardır.

Kurulan Nizamın ve Planın son Evrim çizelgesinden sonra ileri Planlara kadar ulaşabilen Varlıklar, artık o Boyutların Evrim Nizamına tâbidir.

Ancak tüm Âlemlerin Nizamı da İlâhi Planın Denetimindedir.

İlâhi Makamlar, Dinsel Makamlar değildir. Sadece Dinî İrşatlar ile Yücelmiş Bilinçleri, daha İleri Planlarda değişik Bilgileri alabilecek Kapasiteye hazırlayıcı Makamlardır.

Bu yüzden herkesin kanalı Değişik boyutların Frekansını taşıdığından, Anlayış ve Bilgi ayrılıkları olmaktadır.

Herkesin kendi Özel Kanalı, Evrim Nizamına göre yaptığı Aşamalar ile Değişik Bilgileri alabilme Yeteneğini geliştirir.

Bu Hulûs Döneminde, herkes Tesirler Mekanizmasının Etkisi ile Uyanış boyutuna alındığından İnsanlar arasında Şuursal ve Bilgisel çatışmalar olmaktadır.

Ancak ne var ki Plan, Sizleri bu Son Aşama Programında, Planetinizdeki kardeşlerinize birer yardımcı olarak gönderdiğinden önce kendi Öz Evrim Boyut Enerjileri ile Uyanan Bilinçleri, yapılacak Hizmetler doğrultusunda Denetim altına alarak eski kanal Bilgilerini kapatmaktadır.

Gaye, İnsan kardeşlerimizin kendilerini ispat değil, İnsanlığa Hizmet ve Yardımlarıdır.

Ego zincirlerinin halkaları bir bir kırılmadıkça o İnsan, İnsana özgü Hasletlerden yoksundur. Bu yüzden, ileri Evrim Boyutlarından gelmiş kardeşlerimizin Özleri sızlamaktadır.

Kendini bulmuş, Hakikat Işığını görmüş bir kişi, Evrensel Nizamın Kanunlarına Saygılıdır ve ona Uymaktadır.

Yine tekrarlayalım: Yazdırılan bu BİLGİ KİTABI ne bir Din ne bir Astroloji ve ne de Mevlânamızın kendi Kanal Bilgisidir.

Bu Kitap, Sistemin Emri ile yazdırılan, Sizlere sadece Hakikati haykıran bir Rehberdir. İnsanlığa Yardım ve Hizmet, onun Işığında olacaktır.

Çünkü bu Son Çağ Kitabı, Evrensel Düzeni Sizlere yansıtan RABBİN Kitabıdır.

Bizler, aldığımız Emirler ile hareket eden ve Düzen Kurucu boyutlarda Hizmet veren ALTIN GALAKSİ Sakinleriyiz.

Bütün Hakikatleri Sizlere Evrensel Konseyin Özel Kanalı, Bu KİTAP vasıtası ile nakletmektedir.

Bu Son Çağda, herkesin kanalları Denetim altında tutularak sadece İnsanlığa Hizmet boyutundan Sizlere seslenmekteyiz. Hepingizin Tek Gayesi ve Görevi bu olmalıdır.

Kendi Özel Kanalları ile irtibatlar, Uyanmış Dostlarımız için vakit zayiinden başka bir şey değildir. Bu Son Dönemde hiç kimseyi özel Güçlü kanalları kurtaramaz.

Denetim, Evrensel Nizamın Kontrolündedir.

Bu yolda Hizmet verilmediği takdirde Özel Kanallarınız sizleri Geçireceğiniz İmtihanlardan muaf tutamaz.

Çünkü Sizler, bu Son Dönem Çağrısına uyararak şu an Planetinizde Var olmuş bulunuyorsunuz.

Sizleri bir daha Evrensel Birleşime davet ediyoruz. Aranızdaki Kanal ve Bilgi çatışmalarını kaldırarak Sizleri İnsanlık çatısında verilecek Hizmetlere çağırıyoruz.

Ve her zaman bu Çağrıyla tekrarlayacağız.

Son Çağın bir UYARI KİTABI olarak indirilen bu KİTAP Sizin Kurtuluşunuzdur.

Onu Okumakta, Okutmakta ve Söylenen bu Sözlere kulak verilmesinde yarar vardır. Lütfen artık Bireysellikten Kurtulun, Silkinin, Hakikati anlamakta daha fazla gecikmeyin. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Güneşlerin Güneşlere yansması ile İleri Plan çalışmaları Hızlandırılmıştır.

(Güneşler Tâbiri, Uyanmış İleri Bilinçler için kullanılmaktadır.)

Bütün Nizamın Şuuruna sahip olacak olan Planetiniz, Sizlerin Özverileriniz ile Kurtuluş boyutuna Hazırlanmaktadır.

Altın Çağ'ın Hazırlık dönemine, Güneşler Işık tutacaklardır. Herkes kendi payına düşen Görevinin İdrakinde olarak bu yolda Bilinçli, İnançlı ve Şuurlu olarak yürüyecektir.

Planetiniz, Muktedirler Diyarından gelen İlâhi Emirlerin mahiyetini Bilmektedir (Muktedirler Diyarı, Kutsal Kitapların hazırlandığı Odaktır). Planetiniz, henüz Bilinmeyen ufukların Bilincinden yoksundur.

Son Çağ Aşama Programına alınan Sizler, Teknolojik boyutlar ile Tanıştırılmaktasınız.

BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTE KONSEYİ'nin Özel bir Kanalından Planetinize Hediye edilen BİLGİ KİTABI ile sizlere Hakikatleri Bildirerek ulaşmaktayız. MEVLÂNA'mıza Minnettarız.

ALLAH'ın İlâhi Emirlerini bugüne kadar Sizlere ulaştıran Teknolojik boyut, yapılan Çalışmaları göz önünde tutarak herkesin Görev Anlayışına, Frekans Gücüne göre Görev Taksimi yapmaktadır.

Planetinizde en ufak Canlının bile kendine özgü bir Görevi vardır. Sizler, Güneş Öğretmenleri olarak Planetinize Enkarne olmuş Varlıklarsınız.

İnsan kardeşlerimiz henüz Ortamın Azizliğinin ne olduğunun Bilincinden yoksundurlar.

Bu yüzden her şeyi kendi Bilinçleri doğrultusunda yürütmeye çalışmaktadırlar.

Şimdi her şeyi Sizlere bu BİLGİ KİTABI ile ALTIN ÇAĞIN KALEMİNDEN naklediyoruz. Ve Düşünce zincirlerinize madde madde cevap veriyoruz.

Yazınız lütfen:

- 1 - Birleşik İnsanlık Realite Konseyi, bütün Evrensel Nizamın Sorumlusu olarak Evrensel Birleşimi Temin etmek ile mükelleftir.
- 2 - Bugünlere kadar aldığınız Kutsal Kitaplarınız, Sizleri bugünlere Hazırlayan İlâhi Öneriler ve Göksel Bilgilerdir.
- 3 - Bu Son Çağda herkesin Özel kanallarında, Frekans Güçlerine göre bir Açılış temin edilmiştir. Gaye, Evrensel Nizamın Şuurunu Sizlere aktarmaktır.
- 4 - Herkes Hür bir Ruh, Hür bir Şuurdur. Hiç kimsenin kimseyi kendi Bilinç doğrultusunda Empozeye Hakkı yoktur. Her Fert kendinden Mesuldür.
- 5 - Altın Çağ'ın temelini atacak olan, Yarının Çocuklarıdır. Sizler şimdi bu Hazırlık Programını Planetinize tatbik etmek ile mükellefsiniz.
- 6 - Birleşik Alan Yasalarına göre, herkes kendinin Mürşidi olarak Özel çalıştırılmalara tâbi tutulmaktadır.

- 7 - Bu Çalışmalar, Planın Denetiminde, Özel kişiler ile Temaslar neticesi temin edilmekte veya Uykuda yetiştirilmektedir (Tesadüfler, Hazırlanmış Ortamdır).
- 8 - Herkesin Algısı, İlâhi Boyuttan alınan Sinyaller ile Güçlendirilmektedir. Bu Sinyaller, Özel Kozmik Akımlar ve Enerji Por'larıdır (Doğal Kozmik Akımlar ile karıştırmayın).
- 9 - Planetinizi yıkayan Kozmik Akımları, her Kapalı Şuur alamaz. Bu yüzden Planetinizde yakın Plan Manyetik Aura Yansıtıcı Odakları olan Gruplar teşekkül ettirilmiştir. (Medyumluk Dönemi) Başlatılmıştır.
- 10 - Bütün Planetinizde, Evrensel Boyut Enerjisine kadar yücelebilmiş Bilinçler Hakikati Bilmektedir ve Bilmeyenlere aktarmak ile mükelleftirler.
- 11 - Herkesin Algı Gücüne bakarak Hareket edilmemeli, çekinmeden Hakikat açıklanmalıdır. Acabalar, Sizi her zaman geri bırakmıştır.
- 12 - Bu Son Çağda yapılan bütün çalışmalar Planın Denetimindedir. Kaynak aynıdır.
- 13 - Sizlere verilen Bilgiler, Hakikatin Aynasıdır. Bu Aynaya bakanlar, bu Bilinç ile Uyananlar, direkt Birleşik Realite Boyutuna Hizmet ile mükelleftir.
- 14 - Yapılan Hizmetler (TEK)'edir. Bunun Bilincinde olarak hareket etmelidir.
- 15 - Hâlâ Özel kanal çalışmaları ile uğraşılması, zaman kaybıdır. Bencil çabalar, bu son Çağda asla affedilmez. Ödenecek Diyet, Zamanın içindedir.
- 16 - Uyanış, İdrake varmaktır. Mantık ile hareket etmektir. Uyanış İmtihanları geçiren bir kişi, bu Dönem sonunda Şuurlu Görev sahasına atanır.
- 17 - Hâlâ Uyku Vizyonları ile oyalanıp onlar ile hareket edenler hiçbir zaman Planın Aktif Görev sahasında Görev alamazlar, İnsanlığa faydalı olamazlar.
- 18 - Merkeze bağlanmamış Kanalların aldıkları Bilgiler, kendi Realitelerinin eski Bilgileridir.
- 19 - Bu Bilgileri vermeye devam eden kanallar Plandan yardım görmezler, kendi Bilgileri ile avunup dururlar, hiçbir şekilde ilerleme kaydedemezler.
- 20 - Altın Çağ'ın Eşiğinden atlamak, İlâhi Planın yardımları ile olmaktadır. Her şey Sizin İyiliğiniz içindir.
- 21 - Semaların açılacağı günler yaklaştıkça, Sizlerden daha daha İdrakli Görevler bekliyoruz. Yapacağınız Görevler kendiniz için değil İnsanlık için olmalıdır. Bizce Hakiki Görev budur.
- 22 - Gruplardaki Başkanlar birer Şeyh değil, Planın Kanal Yardımcılarıdır.
- 23 - Şifa Odakları, direkt Merkez Kanalına bağlanmıştır. Şifa veren şahsın Gücü ile alâkası yoktur. İyi olan veya olacak Hastalara, Kanal yardımcıdır.
- 24 - Asırlardır Sizlere ve her şeye ALLAH'ı, O'nun Yüceliğini, Yardımlarını anlatarak başladık.
Bu BÜYÜK NİZAMIN KURUCUSU, şimdi de Sizleri Hakiki İnsan olmaya; İdrakli, Şuurlu, Mantıklı bir şekilde Görev Bilincine çağırmaktadır.
- 25 - Senelerin yatırımları, şimdi, şu Dönemde filizlenmektedir. Her şey, Altın Çağ'ın Işıkları olan Sizler ile Işığa kavuşacaktır.

- 26 - Uyanmak; İdrake varmak, Bilinçlenmektir. Dünyasını her şeyi ile yaşayarak Görevini yapmaktır.
- 27 - İdrake varamamak, bazı Güçlerin Sizlere kendi Bilinçlerini empozeden başka bir şey değildir. Bu yüzden Kanalları Merkeze bağlamaktayız. Denetimdesiniz.
- 28 - Hiçbir Medyumun Öz malı olmayan Evrensel Bilgileri saklamak, o Kanala büyük Sorumluluklar yüklemektedir.
- 29 - Hepiniz aynısınız. Birbirinizi gözünüzde büyütmeyin. Bilgi farklılıkları, Bilinç Düzeylerinden ve Görevlerden doğmaktadır.
- 30 - Sizlerde görmek istediğimiz olgunluğu, Bilgi Servisinde de görmek istiyoruz. Bilgi alışverişleri, Şahsi Düşüncelerinize göre Programlanmamalıdır.
- 31 - Evrensel Boyutlardan Planetinize transfer olan Güneş Öğretmenleri, şu an Sizlere Sevgiyi ve İnsani Vasıfları aktarmaya ve öğretmeye çalışıyorlar (Evriminiz için).
- 32 - Hâlâ Ferdi EGO taşıyan Sizler (İstisnalar hariç), hiçbir şeyin farkında değilsiniz. Sadece Zamanın Darlığını biliyorsunuz, ama bunun Hakiki Bilincine hiç kimse varmış değil.
- 33 - İlâhi Makamların İlâhi Emirleri, tüm Evrensel Yasalar olarak her Boyut Frekansına göre Tanzim edilmiştir. Hepsi Tek bir Anayasa olarak Planın Denetimindedir.
- 34 - Bilgi Kitabının Sorumluluğu, Dünya RABBİ'nin Denetimindedir. Ve Altın Galaksi Boyutunun yardımları ile Sizlere hediye edilmektedir.
- 35 - Planetinize Hediye edilen bu Bilgi Kitabının Sorumluluğunu da Planetinizdeki her Fert taşımaktadır.
- 36 - Bunun Bilincinde olarak Hareket edildiği takdirde Evrensel Sorumluluğunuzu yüklenmiş olacaksınız.
- 37 - Bilgi Kitabının üstünde en ufak bir Tahrifat yapılamaz, Aslı Bozulamaz.
- 38 - Her Medyum, bugüne kadar aldığı Bilgileri, Bilgi Kitabındaki Bilgiler ile karşılaştırdığı takdirde Analiz ve Sentezlerini daha Bilinçli yapacaktır.
- 39 - Hiçbir Bilgi bir Diğerinden üstün değildir. Çünkü Kaynak Aynıdır. Bilgiler; Frekans ve Algı Gücüne, Görev Bilincine, Tekâmüllere göre hazırlanmaktadır.
- 40 - Hakiki Bilince, önce Grup Başkanları varmalıdır. Hakikate bitaraf bir Göz ile bakmalı ve Önyargı ile hareket edilmemelidir.
- 41 - Her şeyde görülecek Mükemmelliği, önce Planetinizdeki bütün Grup Başkanlarında görmek istemekteyiz.
- 42 - Rehavet Ortamlarına bundan böyle Hoş gözle bakılmayacaktır.
(Bu söz, Görevliler için söylenmiştir.)
- 43 - Her kanala verilen Bilgiler, birbirlerinin Teyidi içindir. Bu yol ile Hakikat Bilincine varıyorsunuz.
- 44 - Planın Öz Kanalına bağlı bir Boyut Frekansı taşıyan Mevlâna Öz Çekirdek Grubu, diğer Gruplardan ayrı bir özelliğe sahiptir. Çünkü bu Grup, Direkt RABBİN Hizmetinde ve Planın Öz Elemanları olarak Hizmet vermektedir.

- 45 - Planetinizdeki her Grup, Planın değişik Frekans Boyutlarından Topluma Işık tutmaktadır. Mevlâna Öz Çekirdek Dostları, Direkt Planın Dili, Eli, Gözü olarak Evrensel Nizamı ve Hakikatleri Sizlere aktarmakla yükümlüdür.
- 46 - Bilgi Kitabı, Evrensel bir Anayasadır. Hiçbir Grubun patentinde değildir. Her Gruba aittir ve Evrensel bir Rehberdir.
- 47 - Bu yüzden Bilgi Kitabı, Planetiniz için büyük bir Sorumluluk taşımaktadır. Hakikati kavramak, her Dünyalı Dostumuz için bir Kazançtır.
- 48 - Bilgi Kitabı bir Grup empozesi değil; Planın Sesi, Hakikatin Işığı, Kurtuluş Güneşidir. Ve RABBİN Düzenidir. Zamanla Hakikate varılacaktır.
- 49 - Planetiniz, bütün Evrensel Nizamın Şuurunun Tesir sahasındadır. Olumsuzluklar, zamanla ve Kozmik Tesirler ile Olumlu yolda Bilinçlenerek Hizmet verecektir.
- 50 - Gruplar arası yanlış Değerlendirmeler ve şahsi Tefsirler zamanla ortadan kalkacaktır (Evrensel Tekâmüle erişildiği takdirde).
- 51 - Bu Son Çağda her Frekans Denetimdedir. Kurulu bir Düzendeki gelen Öneriler ile Sizlere Hakikatler aktarılmaktadır.
- 52 - Evrensel yatırımlar, İnsanlığa yapacağınız yardım ve Hizmetler, Kendinize Hizmetten vazgeçtiğiniz an başlayacaktır.
- 53 - Yarınların Işıkları ufukta görülmüştür. O Işıklara uzanacak Müşterek Elleri ve Bilinçleri bir Bütün olarak görmek istiyoruz.
- 54 - Düşünce Sinyallerinden aldığımız bütün Düşüncelere cevap veriyoruz. Plan yani (YÜCE MEKANİZMA), aslında Denetim faktörü değildir. Yönetici Kadrolardan oluşan bir Sistemdir. Birçok Planların Müşterek Çalışma odağıdır. Hizmetleri (TEK)'e ve İleri Nizamlardır. Hepsi bir Bütün olarak Hizmettedir.
- 55 - Bugüne kadar Medyum Dostlarımızın almış oldukları Kanal Bilgilerini, Planın değişik Yönetici kadroları, bazı Misyonluklar vasıtası ile Sizlere ulaştırmıştır.
- 56 - Denetimi aslında İlâhi Düzenin Emri ile Galaktik Misyonluklar yapmaktadır. Bu Misyonluklar, Sizlerin bugüne kadar almış olduğunuz Kutsal Kitaplarınızın Sizlere kadar ulaştırılmasına yardımcı olan Sistem Yansıtıcılarıdır.
- 57 - Bütün Sistemler, Plana bağlıdır. İleri kadrolar ile Birleşimi burası temin eder.
- 58 - Evrensel Nizam Konseyi, Sistemin direkt Yönetici Mekanizmasıdır.
- 59 - Bilgi Kitabı, bu Sistemden Planetinize Hediye edilmektedir. Sorumlusu Dünya RABBİ'dir.
- 60 - Dünya RABBİ, AMON ve RA Müşterek Üçlü Kot olarak Planın direkt yansıtıcı kuşağıdır.
- 61 - Buradaki RA, Sistemin RABBİ'dir. Bu bir çalışma Düzenidir. (TEK) ile, (BİR) ile karıştırılmasın. İleride, (TEK) ve (BİR) hakkında Mesaj verilecektir.

- 62 - Sizlere elimizden geldiğince Yardım Ellerimizi uzatıyoruz. Hâlâ Hakikati kavramakta Gecikmek, Zamanı yitirmektir. Artık lütfen Bilinçlerinizi Bileyin. Bizleri daha fazla yormayın.
- 63 - Asırlar önce Hazırlanan Evrensel Kanunlar ve Programlar, Dünya Zaman Birimlerine göre hazırlanmıştı. Şu an Zaman Hızlanmıştır. Tarihler yaklaşmaktadır.
- 64 - Daha da Hızlanacak olan Zaman Periyodu nedeni ile Zaman Darlığından bahsedilmektedir.
- 65 - Bir Çağ Değişimine maruzsunuz. Bunu asla aklınızdan çıkarmayın. Her şey Sessiz ve Derinden Rayına oturacaktır.
- 66 - Üç Asır bir Kozmik Çağ yaşayacak olan Planetiniz, ancak ondan sonra ALTIN ÇAĞ'a kavuşacaktır.
- 67 - Evrensel Kanunlara ve Nizamlara Bizler kadar Saygılı olduğunuz takdirde ALTIN ÇAĞ'a daha da çabuk kavuşulabilir (Bu bir Evrim meselesidir).
- 68 - Planetinize Getirilecek yepyeni bir Düzeni, ileride Sizler kuracaksınız. Planetiniz hiçbir zaman Uzaylı Dostlar tarafından istila edilmeyecektir.
- 69 - Dünyanız Sizindir. Ve ona Hükmedecek olan, Siz Dünyalı kardeşlerimizdir. Bazı yanlış, saplantılı Düşünceler Sizleri yanlış yola sevk ediyor.
- 70 - ALTIN ÇAĞ'ın İleri Bilinçleri, Altın Galaksi Boyutunun Özel Kanalından teker teker seçilerek Plana bağlantıları yapılmaktadır.
- 71 - Plan Sizlere asla Direktifler ve Emirler vermemektedir. Sadece atacağınız adımlarda yol gösterip yardımcı olmaktadır.
- 72 - Son Seçimler, Sizlerin Öz Bilinçlerinize göre yapılmaktadır. Hiçbir mevzuda Şefaate yoktur. Şefaate Lâayık olmak sizin elinizdedir. Bunun İspatını Zamanın içinde bulacaksınız.
- 73 - Bizim İsimlerle, Simgelerle işimiz yoktur. Burada Dünya tecrübelerinden ziyade Ruhsal tecrübeler geçerlidir.
- 74 - Planetiniz Müşterek Bilinçlerin Çabaları, Özverileri ve İnsanlık yolunda yapılan çalışmalar ile KURTULUŞ'a hazırlanmaktadır.
- 75 - Sizlerden istediklerimiz; Harpsiz, Sevgi dolu, Güvenilir, MUTLU bir Dünya ile Bizlere Merhaba demenizdir. Yapılan bütün Gayretler bunun içindir.
- 76 - Hâlâ ispatlar Beklediğiniz takdirde çok geç kalınmış olunabilir. İspatlar ve Hakikatler Çocuklarınızda, Dünyanızın gidişatındadır. Bakınız ve Geleceği Görünüz.
- 77 - 1990 yılından sonra Planetinizin Darboğazları vardır. Hakiki yolda Hizmet verildiği takdirde Mutluluklar Sizleredir. Kazancınız, İnsanlığa ve Evrenlere Hizmet etmektir.
- 78 - Bu Mesajımız, bütün Dünya Grupları için Planın bir Önerisi olarak verilmiştir.

Bilgilerinize sunulur.

KOZMOZ FEDERAL MECLİSİNDEN
NAKLEN VERİLMİŞTİR

TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Kâinatlar zincirinde birçok Dünyalar vardır. Bu Varoluş odaklarında Sizler gibi birçok kardeşleriniz yaşamaktadır. Ancak yoğun Enerji tabakaları Sizleri ayırdığı için bugüne kadar birbirinizden habersiz yaşadınız.

Şimdi İleri Planların Teknolojik Boyutları Sizleri Birleştirmek çabası içindedir. Herkesin Gücü, yaşadığı ortama Denktir. Bütün Sistemler, İlâhi Planın Denetimindedir.

ALLAH'ın YÜCE DİVANI olarak adlandırılan YÜCE MEKANİZMA'nın İsmi, Evrensel Boyutlarda SİSTEM olarak tanınmaktadır.

Bu Sistem, Atomik Bütünün Var olduğu Dönemden beri devrededir ve RABSAL DÜZEN olarak hizmettedir.

ALLAH olarak nitelendirilen O, bu Düzenin Kurucusu ve Koruyucusudur. O'na hizmet, bütün Âlemlerin Görevidir.

ALLAH'ı, KÂDİR-İ MUTLAK İsmi ile değerlendirirsek; O'nun kurduğu Koruyucu – Öğretici – Eğitici – Yetiştirici Düzene de PLAN denmektedir.

Bu çalışmalar, bugüne kadar Evrensel Boyutlarda Sizlere Göksel Emirler ve İlâhi Kitaplar olarak yansıtılmıştır. Hakikatler, Toplum Bilinçlerine göre aktarılmıştır.

Bütün bu Düzenlerin İdareci Mekanizması, TEKNOLOJİK Boyuttur.

Teknolojik Boyutu, bu Son Çağda Hakikatlerin Açıklanması dönemine kadar Planetiniz tanımamıştır.

Bu Boyut, HÂKİM-İ MUTLAK'ın Denetiminde, Rabsal ve Ruhsal bir çalışma Düzeni ile KÂDİR-İ MUTLAK'ın Planını zamanınıza kadar yansıtmıştır ve yansıtacaktır.

Bugüne kadar Dünyanıza kapalı tutulan bu Boyut, Bilinen ve Bilinmeyen birçok Güneş Sistemlerinin Evrensel Anayasalarına paralel bir işleyiş tablosunu, Planetinize TEK TANRI Bilinci ve İnancı olarak aktarmıştır.

TEVRAT – ZEBUR – İNCİL – KURAN gibi Kutsal Kitapları İnsanlığa Hediye ederek TEK TANRI Bilincini Sisteminize oturtan Teknolojik Boyutun Gayesi, Göksel Bütünlükte yalnız olmadığınızı Size aktarmak ve bu Kutsal Kitapların taşıdıkları Frekanslarla Sizleri Arıtarak yarınların Dünyalarına hazırlamaktır.

İslâmın Kitabında yeniden Doğuş yani REENKARNASYON birçok defalar Tekrarlanmasına rağmen; Teknolojik Boyut, Tasavvuf Ortamına kapalı tutulduğu için birçok İslâmi çevreler REENKARNASYON'a inanmamaktadır.

O Dönem çalışmalarına göre yoğun bir Frekans Gücüne sahip KURAN'da, İnsanların sarsılmamaları için birçok Bilgiler kilitlenmiştir.

Ruhsal Plan ile Müşterek çalışan Teknolojik Boyut, Tasavvufa Ruhsal Boyutu açarak Sizlere sadece KÂDİR-İ MUTLAK ve ALLAH Kavramlarını aktarmıştır.

Bu şekilde, İbadet Ortamında Huzur Frekansları ile Arınmanızı sağlamıştır.

Bu Ortama Kutsal Kitaplarınızda CENNET denilmiştir. Ancak bu Arınma Ortamından sonra diğer Bilgileri almaya hak kazanırsınız.

On sekizinci Boyuttan hazırlanan, Dokuzuncu Boyuttan Planetinize Hediye edilen İslâmın Kitabında bütün Evrensel Kurallar ve Bilgiler mevcuttur.

Bu Son Kitap ve Son Peygamber ile kapanan Dinî boyuttan sonra, on beş Asırlık bir süreç içinde Hazırlanan İnsanlığa artık Evrensel boyutlara Açılma izni verilmiştir ve Teknolojik Boyut ile Planetiniz direkt Temasa geçirilmiştir.

Kutsal Kitaplarınızda KIYAMET diye adlandırılan bu SON ÇAĞ, Planetinizin Bilinçlenme ve Uyanma Dönemidir. Buna MEDYUMLUK veya MEDYAMİK ÇAĞ denilmektedir.

HULÛS DÖNEMİ de denilen bu Dönemde Göksel Otoriteler, Aracıları kaldırarak İnsanın Yüceliğini hem kendisine hem de Evrenlere ispat etmektedir.

Teknolojik Boyut, Kompitür İleri Sistemleri ile herkesin Düşüncesini her nefeste Kaydetmekte ve anında Sizlerin Beyin Sinyallerinize cevapları yollamaktadır.

Bu şekilde, Bin yıllık Tekâmülü Bir yılda yaptırarak Süper Dünyalara Süper İnsanlar kazandırmakta; Dünkü Sizleri, Bugünkü Sizler ile Birleştirerek Bütünlemektedir.

Şu an, diğer Kitaplar gibi ALFA Kanalından Planetinize Hediye edilen BİLGİ KİTABI, Dünya RABBI'nin Birleşik Realite Odağına bağlı Kanalından MEVLÂNA'mızın Frekansına bağlı Özel bir Kanaldan yazdırılmakta ve bu yolla Sizlere Hakikat Kapıları açılmaktadır.

BİLGİ KİTABI'nın Güçlü Frekansı, İnsanları sessiz ve derinden, Hızlı bir şekilde Evrimleştirerek KURTULUŞ'a Hazırlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

(Bu Mesaj, Düşünce zincirlerine cevap olarak yazdırılmıştır.)

MERKEZ

KOZMİK ÇAĞ VE DÜNYASAL YANSIMASI

Dostlarımız,

Altın Galaksi İmparatorluğundan Altın Güneşlere uzanan Mevcelere Bizler KOZMİK YANSIMA ODAKLARI deriz (Altın Güneşler tâbiri, Evrensel Nizamın Yansıtıcı Odağı olan Altın Galaksi Boyutundan hizmet veren Uyanmış Bilinçler için kullanılır).

Bütün Nizamın Şuurunu Sizlere kazandıracak olan bu çalışma Sisteminin Planetinize Yansıtılış tarzına ve onun Yaşattığı Ortama, KOZMİK ÇAĞ denilmektedir.

Kozmik Çağda Teknolojik Boyutlardan Sizlere kadar özel olarak yansıtılan Kozmik Enerjilerin, Tesirler Mekanizmasından Planetinize ulaştırılması, direkt RABBİN Emri ile başlatılmıştır.

Bir Kozmik Çağ, Dünya Planında 100 yıllık bir Hızlı Evrim Programını kapsamaktadır. Ve bu, Altın Çağ'ın Işıkları olacak Yüce Varlıklara yapılan Göksel bir yardımdır.

Büyükliklerin arasından Küçüklükleri çıkartan İnsan kardeşlerimize, Hakiki Büyüklük ve Teklik Bilincini bihakkın kazandıran bu Mevceler; Yüceleri Yüce, Cüceleri de daha Cüce yapmaktadır.

Bu Ayıklama Programında, Dünyanız kendi kendini bu Mevceler ile Arıtmaktadır.

Bu Sistemin Özelliği, Planetinizi yıkayan Kozmik Enerjiler Sizlere yansıtılır. Ve Sizler kendi yolunuzu, kendi Bilinç Düzeyinize göre seçersiniz. Çizdiğiniz yol tamamen Size aittir.

Bizler sadece Yansıtıcı bir Odak olarak, Planetinize özel olarak yönelttiğimiz Kozmik Mevcelerin Sizlere yaptığı yardımlar ile Bizlere kadar ulaşabilen Dostlara, Planın birer Görevlileri olarak Göksel yardımlar yapmaktayız.

Bu Geçiş Döneminde Dünyalı kardeşlerimize yapılacak bu Kozmik yardımlar, 2200 Yılına kadar Devam edecektir (Tabii Bizlere kadar ulaşabilenlere).

Bundan sonra Kozmik Çağ tamamen kapatılacak ve ALTIN ÇAĞ direkt olarak Başlatılacaktır.

Üç Asırlık bir Kozmik Çağdan sonra artık herkes Planın ve Nizamın İdrakine varacağından, Göksel yardımlara ihtiyaç duymadan bir Bütünlük içinde yaşanacaktır.

Şu an yaşadığınız Dönem, halen Devam eden Çalışmaların ve Açılan kanalların karmaşasıdır.

Son Aşama Programına göre, Planetinizdeki herkesin kanalları (Bilinç Düzeylerine göre) gerek Direkt gerek Sezgi yolu ile açılmış ve açılmaktadır.

Şu an Planın Emri ile 2000 Yılına kadar hiçbir kanala Göksel müdahale etmeme Emri verilmiştir.

Bu yüzden herkes kendi Bilinç Doğrultusunda herkesi İrşat etme çabasında olacağından, Planetiniz Kozmik bir Kıyamet yaşayacaktır.

İnsan kardeşlerimize bu BİLGİ KİTABI ile verdiğimiz Bilgiler, onları bu Teşevvüş Döneminden uzak tutarak, İdrake vardırıarak Hakikate ulaştıracaktır.

Bu karmaşa Ortamında bu Göksel BİLGİ KİTABI, Sizin Kurtuluş Planınızda bir Rehber olacaktır.

Seçim Size aittir. Bizler ancak Bizlere kadar ulaşabilen, Hakikati Hakiki Bilinçleri ile kavrayabilen Dostların elinden tutarak onları bu karmaşa Programından uzak tutuyoruz.

Sizlere ileride çok daha Güçlü Bilgiler verilecektir. Bunun için Güçlenin. Gücünüze Güç katın. Bilinç potansiyelinizi Genişletin. Aksi halde yürünecek yolda yaya kalma ihtimaliniz olabilir.

Her yeni Gün, Bir Kozmik Aşama Eşiğidir.

Bu Eşiği muntazaman Aşmak, Sizi İleri Planların görünmez ufuklarına hazırlayacaktır. Ve Bilinmeyen Dünyalara götürecektir.

Bu mevzuda hiçbir Dünyalı kardeşimize ve kanallarına bu yüzden empoze ve müdahalede bulunulmuyor.

Ancak Nizamın ve Planın Şuuruna ulaşmışlara, Merkezden Direkt yardımlar yapılmaktadır. Sadece Plana bağlı Kotlara, bu yardımları yapma Emrini almış bulunuyoruz.

Bu yazımızı, bazı Düşünce zincirlerinden aldığımız Sinyallere cevap olarak yazdırdık.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ